
UCHWAŁA NR XXXI/266/13
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / jednolity tekst 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst z 2010r. Dz. U. Nr 102, poz. 651, ze zmianami/ Rada Miejska w Rynie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 11 uchwały Nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7) celem postawienia pojemników na odpady komunalne.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Guz

Id: 97593C05-253A-4EF9-84FB-5A6F0D6297A4. Podpisany Strona 1




